



Estado do Pará
Câmara Municipal São Domingos do Araguaia
CNPJ 84.139.617/0001-82



PLANILHA DE QUANTIDADES E PREÇOS

Item	Descrição	Quant	Und	NB Paulista Eireli		Armazém Paulista Comercio e Transporte Ltda		J.E. DOS SANTOS COMERCIO DE ALIMENTOS		Media de Preços – CMSDA	
				R\$ Unit.	R\$ Total	R\$ Unit.	R\$ Total	R\$ Unit.	R\$ Total	R\$ Unit.	R\$ Total
001	AÇUCAR CRISTAL 2KG	10	FRD	89,85	898,50	95,00	950,00	93,75	937,50	92,87	928,67
002	CAFÉ MOIDO 250G	50	KG	8,50	425,00	10,00	500,00	9,90	495,00	9,47	473,33
003	SAL MOIDO E IODADO 1KG	5	KG	1,00	5,00	2,00	10,00	1,89	9,45	1,63	8,15
004	BISCOITO ÁGUA E SAL	60	CX	119,80	7.188,00	130,00	7.800,00	120,00	7.200,00	123,27	7.396,00
005	BISCOITO DOCE	60	CX	93,00	5.580,00	100,00	6.000,00	95,00	5.700,00	96,00	5.760,00
006	BALAS DOCES	30	KG	6,99	209,70	8,99	269,70	8,99	269,70	8,32	249,70
007	LEITE INTEGRAL 1Lx12	20	CX	71,88	1.437,60	80,00	1.600,00	81,48	1.629,60	77,79	1.555,73
008	LEITE EM PÓ 400G	30	CX	359,76	10.792,80	390,00	11.700,00	360,00	10.800,00	369,92	11.097,60
009	ACHOCOLATADO 400G	25	CX	156,00	3.900,00	170,00	4.250,00	191,76	4.794,00	172,58	4.314,67
010	MARAGARINA 500G	20	CX	59,88	1.197,60	72,00	1.440,00	65,88	1.317,60	65,92	1.318,40
011	CUADOR DE CAFÉ	10	UN	1,59	15,90	3,00	30,00	3,60	36,00	2,73	27,30
012	FLANELA	27	UN	1,99	53,73	3,00	81,00	3,99	107,73	2,99	80,82
013	PANO DE CHÃO	100	UN	2,99	299,00	5,00	500,00	7,99	799,00	5,33	532,67
014	PANO DE PRATO	100	UN	3,80	380,00	5,00	500,00	5,50	550,00	4,77	476,67
015	GENGIBRE	100	KG	24,00	2.400,00	25,00	2.500,00	25,00	2.500,00	24,67	2.466,67
016	GÁS LIQUEFEITO GLP 13 KG	24	UN	95,00	2.280,00	98,00	2.352,00	105,00	2.520,00	99,33	2.384,00
017	COPOS DESCART 200 ML	142	CX	137,00	19.454,00	145,00	20.590,00	146,25	20.767,50	142,75	20.270,50

Avenida Duque de Caxias, s.n., Centro – São Domingos do Araguaia – CEP 68.520-000

Site: <http://camaramulsaodomingosdoaraguaia.pa.gov.br/>

E-mail: camarasaodomingos@pa.gov.br



Estado do Pará
Câmara Municipal São Domingos do Araguaia
CNPJ 84.139.617/0001-82



018	COPOS DESCARTÁVEL 50ML	141	CX
019	VASSOURA DE PELO	10	UN
020	VASSOURA DE PALHA	9	UN
021	RODO	10	UN
022	SACO DE LIXO 15L	550	PCT
023	SACO DE LIXO 50L	550	PCT
024	SACO DE LIXO 100E	600	PCT
025	PAPEL HIGIENICO 50MX1	50	FRD
026	DETERGENTE 500 ML	40	CX
027	DESINFETANTE 500 ML	30	CX
028	ÁGUA SANITÁRIA 1L	47	CX
029	SABÃO EM PÓ 500G 24X1	30	CX
030	SABONTE 90G 12X1	40	PCT
031	ESPONJA DE AÇO	80	PCT
032	LIMPA ALUMÍNIO 500ML	30	PCT
033	ESPONJA	60	PCT
034	ESQUEIRO COM GÁS	05	CTL
035	LÂMPADA LED	20	UN
036	LÂMPADA FLUORESCENTE	20	UN
037	INSETICIDA AEROSOL	20	UN
038	AMBIENTALIZADOR AEROSOL	19	UN
039	ÁLCOOL EM GEL 500G	30	CX
040	ÁLCOOL 70% 1L	30	CX
041	PAPEL A-4 COR BRANCA	50	CX
042	CANETA ESFER CORES	50	CX

100,00	14.100,00
9,99	99,90
7,49	67,41
9,99	99,90
2,99	1.644,50
3,99	2.194,50
4,99	2.994,00
47,84	2.392,00
47,46	1.910,40
58,80	1.764,00
35,88	1.686,36
95,76	2.872,80
16,80	672,00
23,66	1.892,80
58,80	1.764,00
35,40	2.124,00
47,00	235,00
9,99	199,80
4,50	90,00
9,99	199,80
9,99	189,81
191,88	5.756,40
107,00	3.210,00
199,90	9.995,00
40,00	2.000,00

115,00	16.215,00
14,00	140,00
10,00	90,00
15,00	150,00
3,99	2.194,50
4,99	2.744,50
5,99	3.594,00
65,00	3.250,00
50,00	2.000,00
65,00	1.950,00
38,00	1.786,00
100,00	3.000,00
18,00	720,00
24,00	1.920,00
65,00	1.950,00
40,00	2.400,00
47,00	235,00
12,00	240,00
5,00	100,00
11,00	220,00
12,99	246,81
201,00	6.030,00
109,00	3.270,00
200,00	10.000,00
55,00	2.750,00

101,00	14.241,00
12,00	120,00
8,00	72,00
10,00	100,00
3,89	2.139,50
4,25	2.337,50
5,49	3.294,00
52,67	2.633,50
60,00	2.400,00
69,00	2.070,00
39,48	1.855,56
117,36	3.520,80
27,48	1.099,20
23,80	1.904,00
62,68	1.880,40
37,25	2.325,00
52,20	261,00
12,99	259,80
8,99	179,80
9,99	199,80
13,00	247,00
195,87	5.876,10
109,00	3.270,00
201,00	10.050,00
42,62	2.131,00

105,33	14.852,00
12,00	119,97
8,50	76,47
11,66	116,63
3,62	1.992,83
4,41	2.425,50
5,49	3.294,00
55,17	2.758,50
52,49	2.103,47
64,27	1.928,00
37,79	1.775,97
104,37	3.131,20
20,76	830,40
23,80	1.905,60
62,16	1.864,80
37,55	2.283,00
48,73	243,67
11,66	233,20
6,16	123,27
10,33	206,53
11,99	227,87
196,25	5.887,50
108,33	3.250,00
200,30	10.015,00
45,87	2.293,67

Avenida Duque de Caxias, s.n., Centro – São Domingos do Araguaia – CEP 68.520-000

Site: <http://camaramulsaodomingosdoaraguaia.pa.gov.br/>

E-mail: camarasaodomingos@pa.gov.br



Estado do Pará
Câmara Municipal São Domingos do Araguaia
CNPJ 84.139.617/0001-82



	VARIADAS		
043	LÁPIS	20	CX
044	DESTACA TEXTO	20	CX
045	GRAMPO 26/6 P/ GRAMPEADOR	20	UND
046	PILHA ALCALINA AA	20	UND
047	PASTA A-Z	30	UND
048	PASTA COM ABA ELASTICA	30	UND
049	CLIPS TAMANHO 4.0	60	CX
050	CLIPS TAMANHO 5.0	60	CX
051	GRAMPEADOR	10	UND
052	PERFURADOR	10	UND
053	MOUSE P/ COMPUTADOR	10	UND
054	TECLADO P/ COMPUTADOR	10	UND
055	PEN DRIVE 8GB	10	UND
056	SUCOS SABOR VARIADOS	100	UND
057	SUCOS SABOR VARIADOS	100	GAF
058	POLPAS FRUTAS VARIADAS	100	PCT

37,00	740,00
36,00	720,00
4,00	80,00
2,35	47,00
1,60	48,00
2,90	87,00
2,99	179,40
2,99	179,40
13,40	134,00
19,00	190,00
13,99	139,90
23,00	230,00
31,00	310,00
1,10	110,00
2,90	290,00
10,00	1.000,00

40,00	800,00
39,00	780,00
5,99	119,80
2,55	51,00
1,75	52,50
2,99	89,70
3,99	239,40
3,99	239,40
15,00	150,00
20,00	200,00
30,00	300,00
30,00	300,00
31,80	318,00
1,25	125,00
3,50	350,00
10,00	1.000,00

39,00	780,00
37,89	757,80
5,50	110,00
2,50	50,00
1,80	54,00
3,00	90,00
3,50	210,00
3,46	207,60
14,70	147,00
21,00	210,00
14,90	149,00
24,00	240,00
31,50	315,00
1,15	115,00
3,40	340,00
13,85	1.385,00

38,67	773,33
37,63	752,60
5,16	103,26
2,47	49,33
1,72	51,50
2,96	86,80
3,49	209,60
3,48	208,80
14,37	143,67
20,00	200,00
19,63	196,30
25,67	256,67
31,40	314,33
1,17	116,67
3,27	326,67
11,28	1.128,33

Carlos Alan Carneiro da Silva
Pregoeiro da Câmara Municipal de São Domingos do Araguaia

São Domingos do Araguaia, 06 de janeiro de 2021.

Avenida Duque de Caxias, s.n., Centro – São Domingos do Araguaia – CEP 68.520-000

Site: <http://camaramulsaodomingosdoaraguaia.pa.gov.br/>

E-mail: camarasaodomingos@pa.gov.br